[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Серго-Ивановского сельского поселения
Гагаринского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «31» июля 2018 года № 20
Об итогах исполнения бюджета муниципального образования Серго-Ивановское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области за 1 полугодие 2018 года
В соответствии со статьями 36, 264.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Серго-Ивановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области, Администрация Серго-Ивановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Серго-Ивановское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области за 1 полугодие 2018 года (прилагается).

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Серго-Ивановское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области за 1 полугодие 2018 года в Контрольно-счетный орган муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области для осуществления контроля за исполнением бюджета.
3. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Серго-Ивановское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области за 1 полугодие 2018 года в Совет депутатов Серго-Ивановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гжатский вестник».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Серго-Ивановское сельское поселение
Гагаринского района Смоленской области

А.С. Павлов
Приложение к постановлению

Администрации Серго-Ивановского
сельского поселения Гагаринского
района Смоленской области
от   31.07.2018 года № 20
Исполнение бюджета Серго-Ивановского сельского поселения Гагаринского
района Смоленской области

за 1 полугодие 2018 года

	Наименование показателя
	Код по бюджетной

Классификации Российской Федерации
	Утверждено

(руб.)
	Исполнено

(руб.)
	%

исполнения

	Доходы

	6445292
	3999577
	62,1

	Налоговые и неналоговые доходы
	10000000000000000
	1284500
	361615
	28,2

	Налоговые доходы

	Налоги на прибыль, доходы
	10100000000000000
	207200
	84771
	40,9

	Налог на доходы физических лиц
	10102000010000110
	207200
	84771
	40,9

	Налог на товары (работы, услуги) реализуемые на территории Российской Федерации
	10300000000000000
	335500
	162079
	48,3

	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	10302000010000110
	335500
	162079
	48,3

	Единый сельскохозяйственный налог
	10500000000000000
	21000
	16482
	78,4

	Единый сельскохозяйственный налог
	10503000000000110
	21000
	16482
	78,4

	Налоги на имущество

	10600000000000000
	684000
	97587
	14,3

	Налог на имущество физических лиц
	10601000000000110
	76200
	9115
	12,0

	Земельный налог
	10606000000000110
	607800
	88472
	14,6

	Неналоговые доходы

	36800
	696
	1,9

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	11100000000000000
	36800
	696
	1,9

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	11105000000000120
	36800
	696
	1,9

	Безвозмездные поступления
	20000000000000000
	5160792
	3637962
	70,5

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ
	20200000000000000
	5160792
	3637962
	70,5

	Дотации от  других бюджетов бюджетной системы РФ
	20201000000000151
	2939300
	1468775
	50,0

	Субсидии бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности
	20220000000000151
	2067692
	2067692
	100,0

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	20203015000000151
	73700
	21396
	29,0

	Иные межбюджетные трансферты
	20240000000000151
	80100
	80100
	100,0

	Итого расходов
	96000000000000000
	6483689
	3762093
	58,0

	Глава муниципального образования
	0102
	483300
	217942
	45,1

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной и представительных органов муниципальных образований
	0103
	91100
	0,00
	0,00

	Функционирование Правительства РФ высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	0104
	1976781
	885406
	44,8

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы РФ
	0106
	20070
	1970
	9,8

	Резервные фонды
	0111
	30000
	0,00
	0,00

	Другие общегосударственные вопросы
	0113
	64915
	9990,00
	15,4

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	0203
	73700
	21396
	29,0

	Национальная экономика
	0409
	423898
	111495
	26,3

	Другие вопросы в области национальной экономики
	0412
	45878
	0,00
	0,00

	Жилищное хозяйство
	0501
	133700
	45873
	34,3

	Коммунальное хозяйство
	0502
	2331844
	2214724
	95,0

	Благоустройство
	0503
	697800
	222654
	31,9

	Социальная политика
	1001
	105700
	30643
	29,0

	Здравоохранение и спорт
	1101
	5000
	0,00
	0,00

	Результат исполнения бюджета (дефицит/профицит)
	х

	237484

II. Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда

Администрации Серго-Ивановского сельского поселения Гагаринского района

Смоленской области за 1 полугодие 2018 года

За 1 полугодие 2018 года средства резервного фонда не использовались.

III. Сведения о численности муниципальных служащих и работников

Администрации Серго-Ивановского сельского поселения

Гагаринского района Смоленской области и затрат на их содержание

за 1 полугодие 2018 года

1. Численность на 01.07.2018г. (шт.ед.) -7
2. Объем затрат на их содержание (руб.) -1103348